Comune di TORGNON Commune de TORGNON

VALLE D’AOSTA VALLEE D'AOSTE

lﬂwﬂ?

Frazione/Hameau de Mongnod, 4 - 11020 TORGNON P 1VA 00405970070 ~ C. f. 81002590073
Centralino/Standare 0166-540213 ~ fax 0166-540679 Ufficio Tecnico/Bureau des Techniciens 0166-540131
Sito/Site internet: www.comune.(orgnon.ao. it \ e-mail: segreteria@comune. torgnon.ao.it
pec: protocollo@pee.comune.torgnon.ao.it

%,7;‘]!"

1
N

‘355

ORDINANZA N.8/2025
PasT. 3207
OGGETTO: Autorizzazione al libero transito su strade interpoderali (Legge regionale n°. 17 del 22
aprile 1985 "Regolamento di Polizia per la circolazione dei veicoli a motore sul territorio della
Regione'").
IL SINDACO

RICHIAMATO:
e il T.U. degli EE.LL. (D. L.vo n. 267/2000);
e il Codice della Strada, il Regolamento di esecuzione e le successive modifiche ed integrazioni;
e JlaL.R.n.17del 22 aprile 1985 “Regolamento di Polizia per la circolazione dei veicoli a motore sul
territorio della Regione”
e laL.R.n.54/1998 (Sistema autonomie locali in Vda) e successive modificazioni;
e il vigente Statuto comunale;

SENTITA la richiesta, tendente ad ottenere l'autorizzazione a transitare con le autovetture sulla strada
interpoderale "Grandes Montagnes" in occasione della festa dei cacciatori alla Cima Bianca il giorno
domenica 13 luglio 2025;

SENTITO il parere del Consorzio di Miglioramento Fondiario "Loditor";
ORDINA
il libero tramsito sulla strada interpoderale "Grandes Montagnes" ai cacciatori e famigliari il giorno
domenica 13 luglio 2025 fino a Tsomioi in occasione della festa dei cacciatori alla Cima Bianca.
DA ATTO
e che la circolazione lungo la strada interpoderale avverra a rischio e pericolo dell’utenza;
e che copia del presente provvedimento sara trasmessa al Presidente del C.M.F. Loditor, all’agente di
Polizia Locale ed alle stazioni del Comando Forestale e dei Carabinieri di Breuil-Cervinia.

E' fatto obbligo al personale di vigilanza preposto di fare osservare la presente autorizzazione.

Torgnon, 087082025




